[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.10.2013г.                                   с. Березовка                                       № 57
О выводе штатных единиц.

     Руководствуясь ст.19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из штатного расписания следующие штатные единицы:

- ставку главного бухгалтера;

- ставку начальника хозгруппы;

- ставку уборщицы;

- ставку электрика;

- ставку водителя;

- ставку кочегара – машиниста котельных.
2.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                 И.И.Бочарова